1815 prowadzony i w dwóch instancyach przegrany, zakończył
się w III. instancyi pomyślnym rezultatem dla szpitala, któremu ostatecznie wyrokiem IX. Dep.
rządz. Senatu w Wydz. I. z 21 kwietnia (3 Maja) 1873, kapitał fundacyjny w sumie 30.000 złp.
czyli 4.500 rb. sr. przyznanym został. Kapitał ten w skutek sprzedaży dóbr przez Tow. kred. pols.
złożony został w Banku polskim w listach likwid.

w Radomiu, tego samego
dnia sumę tę do depozytu kasy cyrkularnej za pokwitowaniem złożył.

Z uwiezieniem kasy Radomskiej podczas wojny w r. 1809 przez Rząd austr. zabrano
również i sumę powyższą, która też następnie Hosywnie do postanowień konwencyi zawar
tych między Dworami opiekuńczemi z dnia 3. maja 1815 i 17. (29.) Kwietnia 1828 zgłoszoną
została do ceutrl. komitetu likwid. w Warszawie jako pretensya szpitala do Rządów austryac-
kich i rossyjskich.

Rokowania o zwrot tej sumy toczyły się od roku 1818, a głównie rozchodziło się o od
szukanie oryginalnego kwitu kasy cyrk. Radomskiej.